
OSAKA
MEN’S
CHORUS

特別イベント

立春の候、みなさまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
昨年の錦秋例会では多数のご出席を賜り、和やかな交流のひと時となりました。会員のみなさまにはお
忙しい中、誠にありがとうございました。さて、来たる「桜花例会」は3月12日にオープンの、みなと神戸を
一望に臨むラスイートルパンビルの瀟洒な「ラ・テラスホール神戸」にて開催いたします。
神戸スイーツとして名高いル・パン神戸北野が展開する、レストラン、カフェ、ベーカリーの複合施設として話
題の新スポットです。神戸甲南会2025年最初の例会として、みなさまにご満足いただけることと存じます。
また、特別イベントとして甲南大学卒業生が所属する「OSAKA MEN’S CHORUS」による男声合唱をお楽
しみいただきます。ダイナミックで多彩なハーモニーをご堪能ください。
つきましては、下記の日程をご確認いただき、同級生の方などお誘い合わせの上、ご出席賜りますようよ
ろしくお願い申し上げます。また、幅広い甲南関係者の方々にもお越しいただき、開かれた同窓会の場と
いたしたく、ご家族さまのご出席も併せてお願い申し上げます。
　　　令和7年2月吉日

神戸甲南会 会長　阿部 泰久

三宮バスターミナルより会場近くまでシャトルバスが運行しています。
裏面の時刻表にてご確認ください。みなと温泉 蓮 降車場所より北側徒歩2分です。無料送迎バスのご案内

令和7年 3月21日［金］
受付開始／18時00分　例会／18時30分～20時30分（予定）
ラ・テラスホール神戸（ラスイートルパンビル 3F）
〒650̶0002 神戸市中央区新港町1̶12（みなと温泉「蓮」北側）

Keep Going！甲南会 ～歩み続けよう！

桜 花 例 会
2025 .3 .21

神戸甲南会

K
on
an
 U

niv
ersi
ty Alumni Association

Profile
プロフィール

「海と歌を愛する男たち」OSAKA MEN’S CHORUSは1965年創立、今年で
60周年を迎えます。シーシャンティという船乗りたちの歌をメインレパート
リーとして、日本男声合唱界で確固たる存在感を示しています。大学グリーク
ラブにとらわれない自由な気風が魅力。甲南大学卒業生も活動しています。
5月25日大阪・住友生命いずみホールにて創立60周年記念リサイタル開催。

10,000円  現役学生・大学院生は5,000円
（当日受付にて申し受けます。ご同伴者様も同額になります。）
※3月18日［火］以降のキャンセル料は全額となります。※お食事はビュッフェ形式となります。

会　費

返　信

神戸甲南会　幹事長　橋本 博（S59経）　mobile.080̶3858̶8356お問い合わせ

参加される方は同封ハガキで、令和7年3月7日［金］までに必ずご返信願います。
※ご欠席の方は返信不要です。


